PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG
Secretaria Municipal de Educação – SEDUC
CONCURSO PÚBLICO ‐ EDITAL 001/2010

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG, através da Secretaria Municipal de Educação – SEDUC, torna público a
RERATIFICAÇÃO do Gabarito do Cód. 002 ‐ Inspetor de Alunos, resultado de ocorrências impetradas no dia da
realização da prova e do Cód. 004 – Psicólogo, em decorrência de deferimento de recursos interpostos, por ocasião da
divulgação dos gabaritos das provas realizadas, no Diário Oficial de 09/06/2010.

ONDE SE LÊ:

002 - INSPETOR DE ALUNOS
01 = (B) - 02 = (C) - 03 = (C) - 04 = (D) - 05 = (B)
06 = (C) - 07 = (A) - 08 = (C) - 09 = (A) - 10 = (B)
11 = (D) - 12 = (D) - 13 = (C) - 14 = (D) - 15 = (A)
16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (D) - 19 = (D) - 20 = (D)
21 = (A) - 22 = (B) - 23 = (C) - 24 = (D) - 25 = (A)
26 = (A) - 27 = (D) - 28 = (B) - 29 = (C) - 30 = (C)
31 = (A) - 32 = (D) - 33 = (C) - 34 = (B) - 35 = (C)
36 = (D) - 37 = (C) - 38 = (C) - 39 = (B) - 40 = (D)

004 - PSICÓLOGO

01 = (B) - 02 = (D) - 03 = (B) - 04 = (C) - 05 = (C)
06 = (A) - 07 = (B) - 08 = (C) - 09 = (D) - 10 = (A)
11 = (D) - 12 = (D) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (B)
16 = (C) - 17 = (A) - 18 = (B) - 19 = (B) - 20 = (D)
21 = (C) - 22 = (A) - 23 = (B) - 24 = (C) - 25 = (D)
26 = (C) - 27 = (B) - 28 = (C) - 29 = (A) - 30 = (C)
31 = (D) - 32 = (B) - 33 = (D) - 34 = (A) - 35 = (B)
36 = (D) - 37 = (C) - 38 = (B) - 39 = (A) - 40 = (C)
41 = (A) - 42 = (D) - 43 = (D) - 44 = (C) - 45 = (D)
46 = (B) - 47 = (A) - 48 = (C) - 49 = (D) - 50 = (D)

LEIA‐SE:

002 - INSPETOR DE ALUNOS
01 = (B) - 02 = (C) - 03 = (C) - 04 = (D) - 05 = (B)
06 = (C) - 07 = (A) - 08 = (C) - 09 = (A) - 10 = (B)
11 = (D) - 12 = (D) - 13 = (C) - 14 = (D) - 15 = (A)
16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (D) - 19 = (D) - 20 = (D)
21 = (A) - 22 = (B) - 23 = (C) - 24 = (D) - 25 = (A)
26 = (A) - 27 = (D) - 28 = (B) - 29 = (X) - 30 = (C)
31 = (A) - 32 = (D) - 33 = (C) - 34 = (B) - 35 = (C)
36 = (D) - 37 = (C) - 38 = (C) - 39 = (B) - 40 = (D)

 (X) – QUESTÃO ANULADA

004 - PSICÓLOGO
01 = (B) - 02 = (D) - 03 = (B) - 04 = (C) - 05 = (C)
06 = (A) - 07 = (B) - 08 = (C) - 09 = (D) - 10 = (A)
11 = (D) - 12 = (D) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (B)
16 = (C) - 17 = (A) - 18 = (B) - 19 = (B) - 20 = (D)
21 = (C) - 22 = (A) - 23 = (B) - 24 = (C) - 25 = (X)
26 = (C) - 27 = (B) - 28 = (C) - 29 = (A) - 30 = (C)
31 = (D) - 32 = (B) - 33 = (D) - 34 = (A) - 35 = (B)
36 = (D) - 37 = (C) - 38 = (B) - 39 = (A) - 40 = (C)
41 = (A) - 42 = (D) - 43 = (D) - 44 = (C) - 45 = (D)
46 = (B) - 47 = (A) - 48 = (C) - 49 = (D) - 50 = (D)

(X) – QUESTÃO ANULADA

RATIFICAM‐SE  as demais informações.

Nos temos do Edital,
51. O(s) ponto(s) relativo(s) à(s) questão(ões) eventualmente anulada(s) será(ão) atribuído(s) a todos os candidatos
que responderam tal(is) questão(ões).

Guarujá, 15 de junho de 2010
Comissão do Concurso Público